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                                                                           ANEXA  la  Hotărârea Nr. 85  din  28  ianuarie 2021
 Funcții  publice de conducere – valoare coeficient = 2.300 lei

	funcția
	grad
profesional
	nume și prenume
	Studii





	coeficient
	salariu
gradația
0
	salariu
gradația
1
	salariu
gradația
2
	salariu
gradația
3
	salariu
gradația
4
	salariu
gradația
5

	secretar
	
	MARGE Adrian - Sebastian
	S
	2,27
	
	
	
	
	
	5.216

	șef birou
	
	nu există
	S
	2,10
	
	
	
	
	
	4.819

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




       



       Funcții publice de execuție – valoare coeficient = 2.300 lei    


	funcția
	grad
profesional
	nume și prenume
	Studii





	coeficient

	salariu
gradația
0
	salariu
gradația
1
	salariu
gradația
2
	salariu
gradația
3
	salariu
gradația
4
	salariu
gradația
5

	consilier,consilier juridic
	superior
	nu există
	S
	1,76
	4.041
	
	
	
	
	

	
	principal
	ANTON Mihaela
	S
	1,95
	3.789
	4.073
	4.277
	4.491
	
	

	
	asistent
	COSTACHE Ștefania - Georgiana
	S
	1,54
	3.537
	
	
	
	
	

	
	asistent
	TODINCA Alina - Mariana
	S
	1,73
	3.537
	3.789
	3.978
	
	
	

	
	asistent
	SFERLE  Răzvan - Tănase
	S
	1,82
	3.537
	3.789
	3.978
	4.177
	
	

	
	asistent
	IȘTOC Annamaria - Brigitta
	S
	1,82
	3.537
	3.789
	3.978
	4.177
	
	

	
	debutant
	nu există
	S
	1,43
	3.285
	
	
	
	
	

	referent de specialitate
	superior
	nu există
	SSD
	1,63
	3.756
	
	
	
	
	

	
	principal
	nu există
	SSD
	1,52
	3.504
	
	
	
	
	

	
	asistent
	BENEDEK Ioan - Norbert
	SSD
	1,60
	3.252
	3.496
	3.671
	
	
	

	
	debutant
	nu există
	SSD
	1,30
	3.000
	
	
	
	
	

	referent
	superior
	nu există
	M
	1,60
	3.679
	
	
	
	
	

	
	principal
	nu există
	M
	1,49
	3.427
	
	
	
	
	

	
	asistent
	AVRAM Florina - Andreea
	M
	1,48
	3.175
	3.413
	
	
	
	

	
	asistent
	MIKLOȘ Zoltan
	M
	1,48
	3.175
	3.413
	
	
	
	

	
	asistent
	CUCIULA Anca
	M
	1,48
	3.175
	3.413
	
	
	
	

	
	debutant
	nu există
	M
	1,27
	2.923
	
	 
	
	
	



















	

	funcția
	grad
profe
sional
	nume și prenume
	Studii





	coeficient

	salariu
gradația
0
	salariu
gradația
1
	salariu
gradația
2
	salariu
gradația
3
	salariu
gradația
4
	salariu
gradația
5

	consilier 
personal primar
	IA
	SABĂU Mihaela - Angela
	S
	1,76
	3.413
	3.669
	3.852
	4.045
	
	

	referent 
	II
	nu există
	M
	1,37
	3.161
	
	
	
	
	

	șofer
	I
	GABOR Ioan - Gheorghe
	M
	1,52
	3.100
	3.333
	3.500
	
	
	

	șofer utilaj buldoexcavator
	
	nu există
	M
	1,35
	3.100
	
	
	
	
	

	guard
	
	PATAKI Magdalena - Terezia
	M
	1,28
	2.350
	2.526
	2.652
	2.785
	2.855
	

	asistent personal al
 persoanei cu handicap
	
	luna ianuarie 2021 / 
luna februarie 2021
	M,S
	1
	2.230 / 2.300
	
	
	
	
	


Funcții  contractuale  de execuție – valoare coeficient = 2.300 lei    

                      P R E  Ș E D I N T E	                                                                              1/3                                                                                    Contrasemnează:
                      de ședință                                                                                                                           Secretarul  General  al  U.A.T




      ……………………………………                                                                                                                                                                                  …………………………….………………
      Loránd - László BALOG  			                                                                                          Adrian – Sebastian MARGE
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